UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT,HT&ĐT

V/v niêm yết, công khai danh mục

và nội dung thủ tục hành chính tại

Trung tâm phục vụ hành chính công

Đồ Sơn, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trung tâm Sự nghiệp công.

Ủy ban nhân dân phường Nam Đồ Sơn nhận được Công văn số 6482/SXD-

VP ngày 29/8/2025 của Sở Xây dựng về việc cung cấp danh mục và nội dung thủ

tục hành chính để niêm yết, công khai tại Trung tâm phục vụ hành chính công.

Để thông tin đến các tổ chức, cá nhân và Nhân dân tiếp cận các TTHC thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Sở Xây dựng. Ủy ban nhân dân phường yêu cầu

các cơ quan, đơn vị, thực hiện các nội dung sau:

1. Trung tâm Sự nghiệp công tổ chức tuyên truyền rộng rãi danh mục, nội

dung thực hiện các TTHC thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Xây dựng được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng tại địa chỉ

https://soxd.haiphong.gov.vn/quyet-dinh-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh.

2. Trung tâm Phục vụ hành chính công tổ chức niêm yết công khai danh mục

và nội dung thủ tục hành chính tại khu vực tiếp công dân của Trung tâm phục vụ

hành chính công.

3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị cung cấp tài liệu, phối hợp với Trung

tâm Phục vụ hành chính công, Trung tâm Sự nghiệp công tổ chức niêm yết, tuyên

truyền trên địa bàn; kiểm tra, đôn đốc các đơn vị triển khai thực hiện, tổng hợp kết

quả, báo cáo Ủy ban nhân dân phường.

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, KT,HT&ĐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Dũng

		2025-10-16T08:37:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Dũng <nguyenquangdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T10:48:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T10:48:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T10:48:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!